ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16 июля 2024 года

	                       № 66/279

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования
Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 3

[bookmark: _Toc130391883][bookmark: _Toc130392282][bookmark: _Toc130392726][bookmark: _Toc168670871][bookmark: _Toc130377962][bookmark: _Toc130377963]Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва Пархоменко Сергея Александровича, Смирновой Натальи Федоровны, Тимофеева Константина Алексеевича, на основании части 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 3
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Пархоменко Сергея Александровича – Жукову Оксану Геннадьевну, выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Жуковой Оксане Геннадьевне удостоверение установленного образца.
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Смирновой Натальи Федоровны – Жукову Оксану Геннадьевну, выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Жуковой Оксане Геннадьевне удостоверение установленного образца.
3. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Тимофеева Константина Алексеевича – Жукову Оксану Геннадьевну, выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Жуковой Оксане Геннадьевне удостоверение установленного образца.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района
	[image: ]

     Е.В. Соловьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png